
 B A S I C
typový plán 
a ceník

www.intermont-nabytek.cz



www.intermont-nabytek.cz www.intermont-nabytek.cz

21

Dýha
Cenová kategorie 

C
Dýha na DTD*

Cenová kategorie 

D 
Dýha na DTD*

D 901 Americká třešeň tmavá D 909 Makasar

D 902 Americká třešeň tmavá D 910 Zebrano

D 903 Americký ořech D 911 Bělený jasan

D 904 Kanadský javor D 912 Wenge

D 905 Buk

D 906 Dub

D 907 Olše

D 908 Jasan

Cenová kategorie 

E 
Dýha na PDJ**

Cenová kategorie 

F 
Dýha na PDJ**

D 901 Americká třešeň tmavá D 909 Makasar

D 902 Americká třešeň tmavá D 910 Zebrano

D 903 Americký ořech D 911 Bělený jasan

D 904 Kanadský javor D 912 Wenge

D 905 Buk

D 906 Dub

D 907 Olše

D 908 Jasan

** Dýha na DTD– Dýha na dřevotřískové desce

** Dýha na PDJ– Dýha na pojené desce jádrové

Lamino

Cenová kategorie 

A

L 701 Černá L707 Platinově bílá

L702 Třešeň L708 Kamenná šedá

L703 Buk L709 Ořech přírodní

L704 Světle šedá L710 Třešeň verona

L705 Bříza L711 Dub bardolino

L706 Perlově bílá L712 Pískově béžová

Cenová kategorie 

B

L801 Ořech L805 Dub nebraska

L802 Bílý dub L806 Hliník kartáčovaný

L803 Grafitově šedá L807 Hliník

L804 Akácie světlá

Cenové kategorie materiálů



www.intermont-nabytek.cz www.intermont-nabytek.cz

43

Příplatky k ceníkům nábytku z lamina nebo dýhy
cenových kategorií A - F

1. Otočení let o 90° u předních ploch skříní, skříněk, komod a nočních stolků, vč. čel 

zásuvek psacích stolů, oproti katalogovému provedení, za příplatek 5 %.

90°

2. Barevná kombinace dvou různých materiálů oproti katalogovému provedení, 

a to z materiálu vždy výhradně z naší materiálové produktové řady, tzn.: materiály 

cenové kategorie A – F:

• Za příplatek 10 %  

u kombinací materiálů cenové hladiny A – A, k ceníkům A.

• Za příplatek 10 % 

u kombinací materiálů cenové hladiny A– B, k ceníkům B.

• Za příplatek 10 %  

u kombinace materiálů cenové hladiny A – F, k ceníkům C – F, 

tzn., že příplatek se počítá vždy k dražšímu použitému materiálu, ze kterého 

vychází celá cenová kalkulace.

3. U skříněk, kde není zadní hrana olepená v katalogovém provedení lze tuto hranu 

z důvodu pohledovosti skříňky či komody olepit zezadu za příplatek 20 %.

4. Jiná barva ABS hrany, např. na půdě skříněk nebo pracovních deskách stolů 

oproti katalogovému provedení za příplatek 20 % v případě použití ABS hrany 

z naší materiálové produktové řady.  

V případě jiné ABS hrany za příplatek 40%.

5. Jiný materiál lamino, dýha nebo moření masivu na přání zákazníka mimo 

naší materiálovou produktovou řadu za příplatek 40%. Při zachování tloušťky 

materiálu lamina, dýhy, ABS hran a dýhovaných hran. Tento příplatek platí také 

u individuálních povrchových úprav u celomasivního nábytku ze smrku, buku 

a dubu.

6. Úchytky a věšáky dle přání zákazníka podle samostatného ceníku. Základní 

úchytka – viz. katalogová nabídka každého produktu samostatně. 



ZÁKLADNÍ TYPOVÝ PLÁN SKŘÍNÍ a PRVKŮ, 
ze kterých se skládají skříně

BASIC 01-14 SE SKLÁDÁ Z:PŘÍKLAD

BASIC 01
korpus vysoký široký 
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 09
police pro širokou skříň 
(volná)
/ 761 x 18 x 350 /

BASIC 17
dveře nízké – sklo
/ 396 x 700 x 18 /

BASIC 16
dveře nízké
/ 396 x 700 x 18 /

BASIC 11
police pro širokou skříň  
(pevná)
/ 761 x 18 x 355 /

2x

2x

2x

2x

1x

šířka x výška x hloubka
B

A
S

IC
 ty

p
ov

ý 
p

lá
n 

a 
ce

ní
k

www.intermont-nabytek.cz

6

www.intermont-nabytek.cz

5

B
A

S
IC

 ty
p

ov
ý 

p
lá

n 
a 

ce
ní

k

BASIC 01
Korpus vysoký široký
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 02
Korpus vysoký úzký
/ 400 x 1800 x 400 /

BASIC 03
Korpus střední široký
/ 800 x 1094 x 400 /

BASIC 04
Korpus střední úzký
/ 400 x 1094 x 400 /

BASIC 05
Korpus nízký široký
/ 800 x 745 x 400 /

BASIC 06
Korpus nízký úzký
/ 400 x 745 x 400 /

BASIC 07
Korpus nízký 
– přístavná skříň, 
pohledová záda
/ 800 x 745 x 400 /

BASIC 08 L BASIC 08 P
Žaluziová skříň 

– přístavná, pohledová záda
/ 800 x 745 x 400 /

BASIC 09
Police pro širokou skříň 
(volná)
/ 761 x 18 x 350 /

BASIC 10
Police pro úzkou skříň 
(volná)
/ 361 x 18 x 350 /

BASIC 11
Police pro širokou skříň 
(pevná)
/ 762 x 18 x 355 /

BASIC 12
Police pro úzkou skříň 
(pevná)
/ 362 x 18 x 355 /

BASIC 13
Dveře vysoké
/ 396 x 1756 x 18 /

BASIC 14
Dveře střední
/ 396 x 1052 x 18 /

BASIC 15
Dveře střední – sklo
/ 396 x 1052 x 5 /

BASIC 16
Dveře nízké
/ 396 x 700 x 18 /

BASIC 17
Dveře nízké – sklo
/ 396 x 700 x 5 /

BASIC 19
Zásuvková vložka 
– set 4 dřevěných zásuvek 
pro úzkou skříň
/ 396 x 692 x 366 /

BASIC 18
Zásuvková vložka 
– set 4 dřevěných zásuvek 
pro širokou skříň
/ 796 x 692 x 365 /

BASIC 20
Registrační vložka 
na papíry velká
/ 761 x 1038 x 352 /

BASIC 21
Registrační vložka 
na papíry střední
/ 761 x 686 x 352 /

BASIC 22
Registrační vložka 
na papíry nízká
/ 761 x 334 x 352 /

BASIC 23
Vložka do pološatní 
skříně s věšákem
/ 762 x 1742 x 352 /

BASIC 24
Věšák výsuvný
/ délka 320 mm /

BASIC 25
Rohový prvek 
zakončovací 
– vysoký pravolevý
/ 400 x 1800 x 400 /

BASIC 26
Rohový prvek 
zakončovací 
– střední pravolevý
/ 400 x 1094 x 400 /

BASIC 27
Rohový prvek 
zakončovací 
– nízký pravolevý
/ 400 x 745 x 400 /

BASIC 31
Kartotéka 
– set 2 dřevěných 
zásuvek
/ 796 x 692 x 365 /

BASIC 28
Rohová skříň vysoká
/ 800 x 1800 x 800 /

BASIC 29
Rohová skříň střední
/ 800 x 1094 x 800 /

BASIC 30
Rohová skříň nízká
/ 800 x 745 x 800 /

BASIC 32
Nástavec
/ 800 x 722 x 400 /

BASIC 33
Nástavec
/ 400 x 722 x 400 /

BASIC 34
Rohový prvek 
zakončovací nástavec
/ 400 x 722 x 400 /

BASIC 35
Rohová skříň nízká 
nástavec
/ 800 x 722 x 800 /



BASIC KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK
ZÁKLADNÍ TYPOVÝ PLÁN SKŘÍNÍ – prvků, ze kterých se skládají skříně

POPIS OZNAČENÍ
ROZMĚR
Š x V x H

A B C D E F
LAMINO LAMINO DÝHA, nosič DTD DÝHA, nosič DTD DÝHA, nosič PDJ DÝHA, nosič PDJ

Korpus vysoký široký BASIC 01 800 x 1800 x 400 2 716 Kč 3 395 Kč 5 432 Kč 6 790 Kč 10 864 Kč 13 580 Kč

Korpus vysoký úzký BASIC 02 400 x 1800 x 400 2 225 Kč 2 781 Kč 4 449 Kč 5 562 Kč 8 898 Kč 11 123 Kč

Korpus střední široký BASIC 03 800 x 1094 x 400 2 066 Kč 2 583 Kč 4 133 Kč 5 166 Kč 8 266 Kč 10 332 Kč

Korpus střední úzký BASIC 04 400 x 1094 x 400 1 660 Kč 2 076 Kč 3 321 Kč 4 151 Kč 6 642 Kč 8 302 Kč

Korpus nízký široký BASIC 05 800 x 745 x 400 1 744 Kč 2 181 Kč 3 489 Kč 4 361 Kč 6 978 Kč 8 722 Kč

Korpus nízký úzký BASIC 06 400 x 745 x 400 1 383 Kč 1 729 Kč 2 766 Kč 3 458 Kč 5 533 Kč 6 916 Kč

Korpus nízký – přístavná skříň, pohledová záda BASIC 07 800 x 745 x 400 2 066 Kč 2 583 Kč 4 133 Kč 5 166 Kč 8 266 Kč 10 332 Kč

Žaluziová skříň – přístavná, pohledová záda BASIC 08 L 800 x 745 x 400 5 568 Kč 6 960 Kč 11 136 Kč 13 920 Kč 22 271 Kč 27 839 Kč

Žaluziová skříň – přístavná, pohledová záda BASIC 08 P 800 x 745 x 400 5 568 Kč 6 960 Kč 11 136 Kč 13 920 Kč 22 271 Kč 27 839 Kč

Police pro širokou skříň (volná) BASIC 09 761 x 18 x 350 361 Kč 452 Kč 722 Kč 903 Kč 1 445 Kč 1 806 Kč

Police pro úzkou skříň (volná) BASIC 10 361 x 18 x 350 269 Kč 336 Kč 538 Kč 672 Kč 1 075 Kč 1 344 Kč

Police pro širokou skříň (pevná) BASIC 11 762 x 18 x 355 406 Kč 508 Kč 812 Kč 1 015 Kč 1 624 Kč 2 030 Kč

Police pro úzkou skříň (pevná) BASIC 12 362 x 18 x 355 314 Kč 392 Kč 627 Kč 784 Kč 1 254 Kč 1 568 Kč

Dveře vysoké BASIC 13 396 x 1756 x 18 1 147 Kč 1 433 Kč 2 293 Kč 2 867 Kč 4 586 Kč 5 733 Kč

Dveře střední BASIC 14 396 x 1052 x 18 750 Kč 938 Kč 1 501 Kč 1 876 Kč 3 002 Kč 3 752 Kč

Dveře střední – sklo BASIC 15 396 x 1052 x 5 930 Kč 1 162 Kč 1 859 Kč 2 324 Kč 3 718 Kč 4 648 Kč

Dveře nízké BASIC 16 396 x 700 x 18 616 Kč 770 Kč 1 232 Kč 1 540 Kč 2 464 Kč 3 080 Kč

Dveře nízké – sklo BASIC 17 396 x 700 x 5 785 Kč 982 Kč 1 571 Kč 1 964 Kč 3 142 Kč 3 927 Kč

Zásuvková vložka– set 4 dřevěných zásuvek pro širokou skříň BASIC 18 796 x 692 x 365 9 781 Kč 11 027 Kč 19 562 Kč 22 053 Kč 39 125 Kč 44 106 Kč

Zásuvková vložka– set 4 dřevěných zásuvek pro úzkou skříň BASIC 19 396 x 692 x 366 8 888 Kč 9 910 Kč 17 776 Kč 19 820 Kč 35 552 Kč 39 640 Kč

Registrační vložka na papíry velká BASIC 20 761 x 1038 x 352 1 613 Kč 2 016 Kč 3 226 Kč 4 032 Kč 6 451 Kč 8 064 Kč

Registrační vložka na papíry střední BASIC 21 761 x 686 x 352 1 133 Kč 1 416 Kč 2 265 Kč 2 832 Kč 4 530 Kč 5 663 Kč

Registrační vložka na papíry nízká BASIC 22 761 x 334 x 352 622 Kč 777 Kč 1 243 Kč 1 554 Kč 2 486 Kč 3 108 Kč

Vložka do pološatní skříně s věšákem BASIC 23 762 x 1742 x 352 1 971 Kč 2 464 Kč 3 942 Kč 4 928 Kč 7 885 Kč 9 856 Kč

Věšák výsuvný BASIC 24 320 169 Kč 212 Kč 339 Kč 424 Kč 678 Kč 847 Kč

Rohový prvek zakončovací – vysoký pravolevý BASIC 25 400 x 1800 x 400 3 457 Kč 4 321 Kč 6 913 Kč 8 642 Kč 13 826 Kč 17 283 Kč

Rohový prvek zakončovací – střední pravolevý BASIC 26 400 x 1094 x 400 2 610 Kč 3 262 Kč 5 219 Kč 6 524 Kč 10 438 Kč 13 048 Kč

Rohový prvek zakončovací – nízký pravolevý BASIC 27 400 x 745 x 400 2 185 Kč 2 732 Kč 4 371 Kč 5 464 Kč 8 742 Kč 10 927 Kč

Rohová skříň vysoká BASIC 28 800 x 1800 x 800 6 556 Kč 8 195 Kč 13 112 Kč 16 391 Kč 26 225 Kč 32 781 Kč

Rohová skříň střední BASIC 29 800 x 1094 x 800 4 529 Kč 5 661 Kč 9 058 Kč 11 323 Kč 18 116 Kč 22 645 Kč

Rohová skříň nízká BASIC 30 800 x 745 x 800 2 976 Kč 3 721 Kč 5 953 Kč 7 441 Kč 11 906 Kč 14 882 Kč

Kartotéka – set 2 dřevěných zásuvek BASIC 31 796 x 692 x 365 5 782 Kč 6 628 Kč 11 565 Kč 13 256 Kč 23 130 Kč 26 512 Kč

Nástavec BASIC 32 800 x 722 x 400 1 632 Kč 2 041 Kč 3 265 Kč 4 081 Kč 6 530 Kč 8 162 Kč

Nástavec BASIC 33 400 x 722 x 400 1 271 Kč 1 589 Kč 2 542 Kč 3 178 Kč 5 085 Kč 6 356 Kč

Rohový prvek zakončovací nástavec BASIC 34 400 x 722 x 400 2 072 Kč 2 590 Kč 4 144 Kč 5 180 Kč 8 288 Kč 10 360 Kč

Rohová skříň nízká nástavec BASIC 35 800 x 722 x 800 2 863 Kč 3 579 Kč 5 726 Kč 7 158 Kč 11 452 Kč 14 315 Kč

B
A

S
IC

 Z
ák

la
d

ní
 t

yp
ov

ý 
p

lá
ní

 s
kř

ín
í

www.intermont-nabytek.cz

7



šířka x výška x hloubka šířka x výška x hloubka
B

A
S

IC
 T

yp
ov

ý 
p

lá
n 

st
ol

ů

www.intermont-nabytek.cz www.intermont-nabytek.cz

98

B
A

S
IC

 T
yp

ov
ý 

p
lá

n 
st

ol
ů

BASIC 40 A
Stůl psací i jednácí – typ A
/ 800 x 745 x 800 /

BASIC 40 B
Stůl s průchodkami psací 
– typ B
/ 800 x 745 x 800 /

BASIC 40 C
Stůl psací s kovovou podnoží 
a průchodkami – typ C
/ 800 x 745 x 800 /

BASIC 40 D
Stůl psací i jednací 
s kovovou podnoží – typ D
/ 800 x 745 x 800 /

BASIC 41 A
Stůl psací i jednácí – typ A
/ 1200 x 745 x 800 /

BASIC 41 B
Stůl s průchodkami psací 
– typ B
/ 1200 x 745 x 800 /

BASIC 41 C
Stůl psací s kovovou podnoží 
a průchodkami – typ C
/ 1200 x 745 x 800 /

BASIC 41 D
Stůl psací i jednací 
s kovovou podnoží – typ D
/ 1200 x 745 x 800 /

BASIC 42 A
Stůl psací i jednací – typ A
/ 1400 x 745 x 800 /

BASIC 42 B
Stůl s průchodkami psací 
– typ B
/ 1400 x 745 x 800 /

BASIC 42 C
Stůl psací s kovovou podnoží 
a průchodkami – typ C
/ 1400 x 745 x 800 /

BASIC 42 D
Stůl psací i jednací 
s kovovou podnoží – typ D
/ 1400 x 745 x 800 /

BASIC 43 A
Stůl psací i jednací – typ A
/ 1600 x 745 x 800 /

BASIC 43 B
Stůl s průchodkami psací 
– typ B
/ 1600 x 745 x 800 /

BASIC 43 C
Stůl psací s kovovou podnoží 
a průchodkami – typ C
/ 1600 x 745 x 800 /

BASIC 43 D
Stůl psací i jednací 
s kovovou podnoží – typ D
/ 1600 x 745 x 800 /

BASIC 44 A
Stůl psací i jednací – typ A
/ 1800 x 745 x 800 /

BASIC 44 B
Stůl s průchodkami psací 
– typ B
/ 1800 x 745 x 800 /

BASIC 44 C
Stůl psací s kovovou podnoží 
a průchodkami – typ C
/ 1800 x 745 x 800 /

BASIC 44 D
Stůl psací i jednací 
s kovovou podnoží – typ D
/ 1800 x 745 x 800 /

BASIC 45 A
Stůl psací i jednací 
– typ A
/ 2000 x 745 x 800 /

BASIC 45 B
Stůl s průchodkami psací 
– typ B
/ 2000 x 745 x 800 /

BASIC 45 C
Stůl psací s kovovou 
podnoží a průchodkami 
– typ C
/ 2000 x 745 x 800 /

BASIC 45 D
Stůl psací i jednací 
s kovovou podnoží 
– typ D
/ 2000 x 745 x 800 /

BASIC 46 A
Stůl koncový – psací 
i jednací
/ 1200 x 745 x 800 /

BASIC 46 D
Stůl koncový – psací 
i jednací s kovovou podnoží
/ 1200 x 745 x 800 /

BASIC 47 A
Stůl koncový – psací 
i jednací
/ 1600 x 745 x 800 /

BASIC 47 D
Stůl koncový – psací 
i jednací s kovovou podnoží
/ 1600 x 745 x 800 /

BASIC 48 A
Stůl koncový – psací 
i jednací
/ 1800 x 745 x 800 /

BASIC 48 D
Stůl koncový – psací 
i jednací s kovovou podnoží
/ 1800 x 745 x 800 /

BASIC 49 A
Stůl koncový – psací 
i jednací
/ 2000 x 745 x 800 /

BASIC 49 D
Stůl koncový – psací 
i jednací s kovovou podnoží
/ 2000 x 745 x 800 /

BASIC 50 A
Stůl koncový – psací 
i jednací
/ 2200 x 745 x 800 /

BASIC 50 D
Stůl koncový – psací 
i jednací s kovovou podnoží
/ 2200 x 745 x 800 /

BASIC 51 A
Stůl koncový – psací 
i jednací
/ 2400 x 745 x 800 /

BASIC 51 D
Stůl koncový – psací 
i jednací s kovovou podnoží
/ 2400 x 745 x 800 /



šířka x výška x hloubka

BASIC 63
Věšáková stěna
/ 400 X 1800 x 18 /

BASIC 64
Zrcadlová stěna
/ 400 X 1800 x 18 /

BASIC 65
Závěsná police
/ 800 x 400 x 320 /

BASIC 66
Závěsná police
/ 1200 x 400 x 320 /

BASIC 67
Závěsná police
/ 1400 x 400 x 320 /

BASIC 68
Závěsná police
/ 1600 x 400 x 320 /

BASIC 69
Závěsná police
/ 1800 x 400 x 320 /

BASIC 70
Závěsná police
/ 2000 x 400 x 320 /

BASIC 71
Pultová nástavba
/ 800 x 400 x 320 /

BASIC 72
Pultová nástavba
/ 1200 x 400 x 320 /

BASIC 73
Pultová nástavba
/ 1400 x 400 x 320 /

BASIC 74
Pultová nástavba
/ 1600 x 400 x 320 /

BASIC 75
Pultová nástavba
/ 1800 x 400 x 320 /

BASIC 76
Pultová nástavba
/ 2000 x 400 x 320 /

šířka x výška x hloubka
B

A
S

IC
 T

yp
ov

ý 
p

lá
n 

st
ol

ů

www.intermont-nabytek.cz www.intermont-nabytek.cz

1110

B
A

S
IC

 T
yp

ov
ý 

p
lá

n 
st

ol
ů

BASIC 52 BP
Stůl rohový
/ 1600 x 745 x 1200 
(800 x 800) /

BASIC 52 BL
Stůl rohový
/ 1600 x 745 x 1200 
(800 x 800) /

BASIC 52 CP
Stůl rohový, kovová podnož
/ 1600 x 745 x 1200
(800 x 800) /

BASIC 52 CL
Stůl rohový, kovová podnož
/ 1600 x 745 x 1200 
(800 x 800) /

BASIC 53 BP
Stůl rohový
/ 1600 x 745 x 1200 
(400 x 800) /

BASIC 53 BL
Stůl rohový
/ 1600 x 745 x 1200 
(400 x 800) /

BASIC 53 CP
Stůl rohový, kovová podnož
/ 1600 x 745 x 1200 
(400 x 800) /

BASIC 53 CL
Stůl rohový, kovová podnož
/ 1600 x 745 x 1200 
(400 x 800) /

BASIC 54 B
Stůl rohový
/ 1200 x 745 x 1200 
(800 x 800) /

BASIC 54 C
Stůl rohový, kovová podnož
/ 1200 x 745 x 1200 
(800 x 800) /

BASIC 55 A
Stůl ukončovací, jednací, 
čtvrtkruh
/ 800 x 745 x 800 /

BASIC 55 D
Stůl ukončovací, jednací, 
čtvrtkruh
/ 800 x 745 x 800 /

BASIC 56 A
Stůl ukončovací, jednací, 
půlkruh
/ 1600 x 745 x 800 /

BASIC 56 D
Stůl ukončovací, jednací, 
půlkruh
/ 1600 x 745 x 800 /

BASIC 57 A
Stůl ukončovací, jednací, 
půlkruh
/ 1600 x 745 x 600 /

BASIC 58 A
Stůl jednací – ovál
/ 2000 x 745 x 800 /

BASIC 58 D
Stůl jednací – ovál, kovová 
podnož
/ 2000 x 745 x 800 /

BASIC 59 A
Stůl jednací – sud
/ 1600 x 745 x 1000 /

BASIC 59 D
Stůl jednací – sud, kovová 
podnož
/ 1600 x 745 x 1000 /

BASIC 60 D
Stůl jednací – kruh, 
kovová podnož
/ ∅ 600 x v. 745 /

BASIC 61 A
Stůl jednací – kruh
/ ∅ 800 x v. 745 /

BASIC 61 D
Stůl jednací – kruh, 
kovová podnož
/ ∅ 800 x v. 745 /

BASIC 62 A
Stůl jednací – kruh
/ ∅ 1000 x v. 745 /

BASIC 62 D
Stůl jednací – kruh, 
kovová podnož
/ ∅ 1000 x v. 745 /

BASIC 60 A
Stůl jednací – kruh
/ ∅ 600 x v. 745 /



šířka x výška x hloubka
B

A
S

IC
 T

yp
ov

ý 
p

lá
n 

st
ol

ů

www.intermont-nabytek.cz

12

BASIC 77
Kontejner 
- 3 dřevěné zásuvky
/ 433 x 610 x 600 /

BASIC 78
Kontejner 
- 3 dřevěné zásuvky, 
zamykání 1. zásuvky
/ 433 x 610 x 600 /

BASIC 79
Kontejner 
- 3 dřevěné zásuvky, 
centrální zamykání
/ 433 x 610 x 600 /

BASIC 80
Kontejner 
- 4 dřevěné zásuvky, 
centrální zamykání
/ 424 x 610 x 600 /

BASIC 81 A
Stůl konferenční– 
kruh
/ ∅ 450 x v. 500 /

BASIC 81 D
Stůl konferenční 
- kruh – kovová podnož
/ ∅ 450 x v. 500 /

BASIC 82 A
Stůl konferenční– 
kruh
/ ∅ 600 x v. 500 /

BASIC 82 D
Stůl konferenční– 
kruh – kovová podnož
/ ∅ 600 x v. 500 /

BASIC 83 A
Stůl konferenční– 
kruh
/ ∅ 800 x v. 500 /

BASIC 83 D
Stůl konferenční– kruh 
– kovová podnož
/ ∅ 800 x v. 500 /

BASIC 84 A
Stůl jednací – kruh
/ ∅ 450 x v. 680 /

BASIC 84 D
Stůl jednací – kruh– 
kovová podnož
/ ∅ 450 x v. 680 /

BASIC 85 A
Stůl jednací – kruh
/ ∅ 600 x v. 680 /

BASIC 85 D
Stůl jednací – kruh– 
kovová podnož
/ ∅ 600 x v. 680 /

BASIC 86 A
Stůl jednací – kruh
/ ∅ 800 x v. 680 /

BASIC 86 D
Stůl jednací – kruh– 
kovová podnož
/ ∅ 800 x v. 680 /

BASIC 87 A
Stůl konferenční– čtverec
/ 450 x 500 x 450 /

BASIC 88 A
Stůl konferenční– obdélník
/ 1000 x 500 x 500 /

BASIC 89
Stolový paravan rovný
/ 800 x 500 x 18 /

BASIC 90
Stolový paravan rovný
/ 1200 x 500 x 18 /

BASIC 91
Stolový paravan rovný
/ 1400 x 500 x 18 /

BASIC 92
Stolový paravan rovný
/ 1600 x 500 x 18 /

BASIC 93
Stolový paravan rovný
/ 1800 x 500 x 18 /

BASIC 94
Stolový paravan rovný
/ 2000 x 500 x 18 /

BASIC 95
Stolový paravan
/ 1350 x 400 x 18 /

BASIC 96
Stolový paravan
/ 1550 x 400 x 18 /



B
A

S
IC

 T
yp

ov
ý 

p
lá

n 
st

ol
ů

POPIS OZNAČENÍ
ROZMĚR
Š x V x H

A B C D E F
LAMINO LAMINO DÝHA, nosič DTD DÝHA, nosič DTD DÝHA, nosič PDJ DÝHA, nosič PDJ

Stůl psací i jednací – typ A BASIC 40 A 800 x 745 x 800 2 569 Kč 3 211 Kč 5 138 Kč 6 423 Kč 10 276 Kč 12 845 Kč

Stůl s průchodkami psací – typ B BASIC 40 B 800 x 745 x 800 2 750 Kč 3 437 Kč 5 499 Kč 6 874 Kč 10 998 Kč 13 748 Kč

Stůl psací s kovovou podnoží a průchodkami – typ C BASIC 40 C 800 x 745 x 800 4 871 Kč 6 088 Kč 9 741 Kč 12 177 Kč 19 482 Kč 24 353 Kč

Stůl psací i jednací s kovovou podnoží – typ D BASIC 40 D 800 x 745 x 800 2 685 Kč 3 357 Kč 5 370 Kč 6 713 Kč 10 741 Kč 13 426 Kč

Stůl psací i jednací – typ A BASIC 41 A 1200 x 745 x 800 3 021 Kč 3 777 Kč 6 042 Kč 7 553 Kč 12 085 Kč 15 106 Kč

Stůl s průchodkami psací – typ B BASIC 41 B 1200 x 745 x 800 3 202 Kč 4 002 Kč 6 404 Kč 8 005 Kč 12 807 Kč 16 009 Kč

Stůl psací s kovovou podnoží a průchodkami – typ C BASIC 41 C 1200 x 745 x 800 5 543 Kč 6 928 Kč 11 085 Kč 13 857 Kč 22 170 Kč 27 713 Kč

Stůl psací i jednací s kovovou podnoží – typ D BASIC 41 D 1200 x 745 x 800 3 441 Kč 4 302 Kč 6 882 Kč 8 603 Kč 13 765 Kč 17 206 Kč

Stůl psací i jednací – typ A BASIC 42 A 1400 x 745 x 800 3 219 Kč 4 023 Kč 6 437 Kč 8 047 Kč 12 874 Kč 16 093 Kč

Stůl s průchodkami psací – typ B BASIC 42 B 1400 x 745 x 800 3 399 Kč 4 249 Kč 6 798 Kč 8 498 Kč 13 597 Kč 16 996 Kč

Stůl psací s kovovou podnoží a průchodkami – typ C BASIC 42 C 1400 x 745 x 800 5 837 Kč 7 296 Kč 11 673 Kč 14 592 Kč 23 346 Kč 29 183 Kč

Stůl psací i jednací s kovovou podnoží – typ D BASIC 42 D 1400 x 745 x 800 3 947 Kč 4 933 Kč 7 893 Kč 9 867 Kč 15 786 Kč 19 733 Kč

Stůl psací i jednací – typ A BASIC 43 A 1600 x 745 x 800 3 660 Kč 4 575 Kč 7 319 Kč 9 149 Kč 14 638 Kč 18 298 Kč

Stůl s průchodkami psací – typ B BASIC 43 B 1600 x 745 x 800 3 840 Kč 4 800 Kč 7 680 Kč 9 601 Kč 15 361 Kč 19 201 Kč

Stůl psací s kovovou podnoží a průchodkami – typ C BASIC 43 C 1600 x 745 x 800 6 129 Kč 7 662 Kč 12 258 Kč 15 323 Kč 24 517 Kč 30 646 Kč

Stůl psací i jednací s kovovou podnoží – typ D BASIC 43 D 1600 x 745 x 800 4 453 Kč 5 567 Kč 8 907 Kč 11 134 Kč 17 814 Kč 22 267 Kč

Stůl psací i jednací – typ A BASIC 44 A 1800 x 745 x 800 3 913 Kč 4 891 Kč 7 826 Kč 9 783 Kč 15 652 Kč 19 565 Kč

Stůl s průchodkami psací – typ B BASIC 44 B 1800 x 745 x 800 4 094 Kč 5 117 Kč 8 187 Kč 10 234 Kč 16 374 Kč 20 468 Kč

Stůl psací s kovovou podnoží a průchodkami – typ C BASIC 44 C 1800 x 745 x 800 6 423 Kč 8 029 Kč 12 846 Kč 16 058 Kč 25 693 Kč 32 116 Kč

Stůl psací i jednací s kovovou podnoží – typ D BASIC 44 D 1800 x 745 x 800 4 955 Kč 6 193 Kč 9 909 Kč 12 387 Kč 19 818 Kč 24 773 Kč

Stůl psací i jednací – typ A BASIC 45 A 2000 x 745 x 800 4 123 Kč 5 154 Kč 8 246 Kč 10 308 Kč 16 492 Kč 20 615 Kč

Stůl s průchodkami psací – typ B BASIC 45 B 2000 x 745 x 800 4 304 Kč 5 380 Kč 8 607 Kč 10 759 Kč 17 214 Kč 21 518 Kč

Stůl psací s kovovou podnoží a průchodkami – typ C BASIC 45 C 2000 x 745 x 800 6 720 Kč 8 400 Kč 13 440 Kč 16 800 Kč 26 880 Kč 33 600 Kč

Stůl psací i jednací s kovovou podnoží – typ D BASIC 45 D 2000 x 745 x 800 4 379 Kč 5 474 Kč 8 758 Kč 10 948 Kč 17 517 Kč 21 896 Kč

Stůl koncový – psací i jednací BASIC 46 A 1200 x 745 x 800 3 105 Kč 3 882 Kč 6 210 Kč 7 763 Kč 12 421 Kč 15 526 Kč

Stůl koncový – psací i jednací BASIC 47 A 1600 x 745 x 800 3 557 Kč 4 447 Kč 7 115 Kč 8 894 Kč 14 230 Kč 17 787 Kč

Stůl koncový – psací i jednací BASIC 48 A 1800 x 745 x 800 3 755 Kč 4 694 Kč 7 510 Kč 9 387 Kč 15 019 Kč 18 774 Kč

Stůl koncový – psací i jednací BASIC 49 A 2000 x 745 x 800 4 196 Kč 5 245 Kč 8 392 Kč 10 490 Kč 16 783 Kč 20 979 Kč

Stůl koncový – psací i jednací BASIC 50 A 2200 x 745 x 800 4 449 Kč 5 562 Kč 8 898 Kč 11 123 Kč 17 797 Kč 22 246 Kč

Stůl koncový – psací i jednací BASIC 51 A 2400 x 745 x 800 4 659 Kč 5 824 Kč 9 318 Kč 11 648 Kč 18 637 Kč 23 296 Kč

Stůl koncový – psací i jednací s kovovou podnoží BASIC 46 D 1200 x 745 x 800 3 282 Kč 4 102 Kč 6 563 Kč 8 204 Kč 13 126 Kč 16 408 Kč

Stůl koncový – psací i jednací s kovovou podnoží BASIC 47 D 1600 x 745 x 800 4 068 Kč 5 086 Kč 8 137 Kč 10 171 Kč 16 274 Kč 20 342 Kč

Stůl koncový – psací i jednací s kovovou podnoží BASIC 48 D 1800 x 745 x 800 4 602 Kč 5 752 Kč 9 204 Kč 11 505 Kč 18 407 Kč 23 009 Kč

Stůl koncový – psací i jednací s kovovou podnoží BASIC 49 D 2000 x 745 x 800 5 079 Kč 6 349 Kč 10 158 Kč 12 698 Kč 20 317 Kč 25 396 Kč

Stůl koncový – psací i jednací s kovovou podnoží BASIC 50 D 2200 x 745 x 800 5 610 Kč 7 012 Kč 11 220 Kč 14 025 Kč 22 439 Kč 28 049 Kč

Stůl koncový – psací i jednací s kovovou podnoží BASIC 51 D 2400 x 745 x 800 6 056 Kč 7 571 Kč 12 113 Kč 15 141 Kč 24 226 Kč 30 282 Kč

Stůl rohový BASIC 52 BP 1600 x 745 x 1200 (800 x 800) 4 710 Kč 5 887 Kč 9 419 Kč 11 774 Kč 18 838 Kč 23 548 Kč

Stůl rohový BASIC 52 BL 1600 x 745 x 1200 (800 x 800) 4 710 Kč 5 887 Kč 9 419 Kč 11 774 Kč 18 838 Kč 23 548 Kč

Stůl rohový, kovová podnož BASIC 52 CP 1600 x 745 x 1200 (800 x 800) 7 020 Kč 8 775 Kč 14 039 Kč 17 549 Kč 28 078 Kč 35 098 Kč

Stůl rohový, kovová podnož BASIC 52 CL 1600 x 745 x 1200 (800 x 800) 7 020 Kč 8 775 Kč 14 039 Kč 17 549 Kč 28 078 Kč 35 098 Kč

BASIC KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK
TYPOVÝ PLÁN STOLŮ

www.intermont-nabytek.cz

13



B
A

S
IC

 T
yp

ov
ý 

p
lá

n 
st

ol
ů

POPIS OZNAČENÍ
ROZMĚR
Š x V x H

A B C D E F
LAMINO LAMINO DÝHA, nosič DTD DÝHA, nosič DTD DÝHA, nosič PDJ DÝHA, nosič PDJ

Stůl rohový BASIC 53 BP 1600 x 745 x 1200 (400 x 800) 4 467 Kč 5 584 Kč 8 935 Kč 11 169 Kč 17 870 Kč 22 337 Kč

Stůl rohový BASIC 53 BL 1600 x 745 x 1200 (400 x 800) 4 467 Kč 5 584 Kč 8 935 Kč 11 169 Kč 17 870 Kč 22 337 Kč

Stůl rohový, kovová podnož BASIC 53 CP 1600 x 745 x 1200 (400 x 800) 7 020 Kč 8 775 Kč 14 039 Kč 17 549 Kč 28 078 Kč 35 098 Kč

Stůl rohový, kovová podnož BASIC 53 CL 1600 x 745 x 1200 (400 x 800) 7 020 Kč 8 775 Kč 14 039 Kč 17 549 Kč 28 078 Kč 35 098 Kč

Stůl rohový BASIC 54 B 1200 x 745 x 1200 (800 x 800) 5 156 Kč 6 445 Kč 10 312 Kč 12 891 Kč 20 625 Kč 25 781 Kč

Stůl rohový, kovová podnož BASIC 54 C 1200 x 745 x 1200 (800 x 800) 6 656 Kč 8 320 Kč 13 311 Kč 16 639 Kč 26 622 Kč 33 278 Kč

Stůl ukončovací, jednací, čtvrtkruh BASIC 55 A 800 x 745 x 800 2 750 Kč 3 437 Kč 5 499 Kč 6 874 Kč 10 998 Kč 13 748 Kč

Stůl ukončovací, jednací, čtvrtkruh BASIC 55 D 800 x 745 x 800 1 765 Kč 2 207 Kč 3 531 Kč 4 414 Kč 7 062 Kč 8 827 Kč

Stůl ukončovací, jednací, půlkruh BASIC 56 A 1600 x 745 x 800 3 529 Kč 4 412 Kč 7 059 Kč 8 824 Kč 14 118 Kč 17 647 Kč

Stůl ukončovací, jednací, půlkruh BASIC 56 D 1600 x 745 x 800 2 104 Kč 2 630 Kč 4 208 Kč 5 261 Kč 8 417 Kč 10 521 Kč

Stůl ukončovací, jednací, půlkruh BASIC 57 A 1600 x 745 x 600 3 077 Kč 3 847 Kč 6 154 Kč 7 693 Kč 12 309 Kč 15 386 Kč

Stůl jednací – ovál BASIC 58 A 2000 x 745 x 800 3 924 Kč 4 905 Kč 7 848 Kč 9 811 Kč 15 697 Kč 19 621 Kč

Stůl jednací – ovál, kovová podnož BASIC 58 D 2000 x 745 x 800 4 526 Kč 5 658 Kč 9 052 Kč 11 316 Kč 18 105 Kč 22 631 Kč

Stůl jednací – sud BASIC 59 A 1600 x 745 x 1000 6 537 Kč 8 171 Kč 13 073 Kč 16 342 Kč 26 146 Kč 32 683 Kč

Stůl jednací – sud, kovová podnož BASIC 59 D 1600 x 745 x 1000 5 209 Kč 6 512 Kč 10 419 Kč 13 024 Kč 20 838 Kč 26 047 Kč

Stůl jednací – kruh BASIC 60 A ∅ 600 x v. 745 1 644 Kč 2 055 Kč 3 287 Kč 4 109 Kč 6 574 Kč 8 218 Kč

Stůl jednací – kruh, kovová podnož BASIC 60 D ∅ 600 x v. 745 5 134 Kč 6 417 Kč 10 268 Kč 12 835 Kč 20 535 Kč 25 669 Kč

Stůl jednací – kruh BASIC 61 A ∅ 800 x v. 745 2 124 Kč 2 655 Kč 4 248 Kč 5 310 Kč 8 495 Kč 10 619 Kč

Stůl jednací – kruh, kovová podnož BASIC 61 D ∅ 800 x v. 745 5 387 Kč 6 734 Kč 10 774 Kč 13 468 Kč 21 549 Kč 26 936 Kč

Stůl jednací – kruh BASIC 62 A ∅ 1000 x v. 745 2 563 Kč 3 204 Kč 5 127 Kč 6 409 Kč 10 254 Kč 12 817 Kč

Stůl jednací – kruh, kovová podnož BASIC 62 D ∅ 1000 x v. 745 6 954 Kč 8 692 Kč 13 908 Kč 17 385 Kč 27 815 Kč 34 769 Kč

Věšáková stěna BASIC 63 400 x 1800 x 18 1 175 Kč 1 468 Kč 2 349 Kč 2 937 Kč 4 698 Kč 5 873 Kč

Zrcadlová stěna BASIC 64 400 x 1800 x 18 2 236 Kč 2 795 Kč 4 472 Kč 5 590 Kč 8 943 Kč 11 179 Kč

Závěsná police BASIC 65 800 x 400 x 320 1 469 Kč 1 836 Kč 2 937 Kč 3 672 Kč 5 874 Kč 7 343 Kč

Závěsná police BASIC 66 1200 x 400 x 320 1 841 Kč 2 301 Kč 3 682 Kč 4 603 Kč 7 364 Kč 9 205 Kč

Závěsná police BASIC 67 1400 x 400 x 320 2 005 Kč 2 506 Kč 4 010 Kč 5 012 Kč 8 019 Kč 10 024 Kč

Závěsná police BASIC 68 1600 x 400 x 320 1 886 Kč 2 357 Kč 3 772 Kč 4 715 Kč 7 543 Kč 9 429 Kč

Závěsná police BASIC 69 1800 x 400 x 320 2 332 Kč 2 916 Kč 4 665 Kč 5 831 Kč 9 330 Kč 11 662 Kč

Závěsná police BASIC 70 2000 x 400 x 320 2 496 Kč 3 120 Kč 4 992 Kč 6 241 Kč 9 985 Kč 12 481 Kč

Pultová nástavba BASIC 71 800 x 400 x 320 1 411 Kč 1 764 Kč 2 822 Kč 3 528 Kč 5 645 Kč 7 056 Kč

Pultová nástavba BASIC 72 1200 x 400 x 320 1 785 Kč 2 231 Kč 3 570 Kč 4 463 Kč 7 140 Kč 8 925 Kč

Pultová nástavba BASIC 73 1400 x 400 x 320 1 949 Kč 2 436 Kč 3 898 Kč 4 872 Kč 7 795 Kč 9 744 Kč

Pultová nástavba BASIC 74 1600 x 400 x 320 2 113 Kč 2 641 Kč 4 225 Kč 5 282 Kč 8 450 Kč 10 563 Kč

Pultová nástavba BASIC 75 1800 x 400 x 320 2 276 Kč 2 846 Kč 4 553 Kč 5 691 Kč 9 106 Kč 11 382 Kč

Pultová nástavba BASIC 76 2000 x 400 x 320 2 440 Kč 3 050 Kč 4 880 Kč 6 101 Kč 9 761 Kč 12 201 Kč

Kontejner– 3 dřevěné zásuvky BASIC 77 433 x 610 x 600 7 849 Kč 8 911 Kč 15 698 Kč 17 823 Kč 31 396 Kč 35 645 Kč

Kontejner– 3 dřevěné zásuvky, zamykání 1. zásuvky BASIC 78 433 x 610 x 600 7 948 Kč 9 036 Kč 15 897 Kč 18 071 Kč 31 794 Kč 36 142 Kč

Kontejner– 3 dřevěné zásuvky, centrální zamykání BASIC 79 433 x 610 x 600 8 485 Kč 9 706 Kč 16 969 Kč 19 412 Kč 33 938 Kč 38 823 Kč

Kontejner– 4 dřevěné zásuvky, centrální zamykání BASIC 80 424 x 610 x 600 12 028 Kč 13 835 Kč 24 056 Kč 27 671 Kč 48 113 Kč 55 341 Kč

www.intermont-nabytek.cz

14



B
A

S
IC

 T
yp

ov
ý 

p
lá

n 
st

ol
ů

POPIS OZNAČENÍ
ROZMĚR
Š x V x H

A B C D E F
LAMINO LAMINO DÝHA, nosič DTD DÝHA, nosič DTD DÝHA, nosič PDJ DÝHA, nosič PDJ

Stůl konferenční– kruh BASIC 81 A ∅ 450 x v. 500 1 369 Kč 1 712 Kč 2 738 Kč 3 423 Kč 5 477 Kč 6 846 Kč

Stůl konferenční– kruh – kovová podnož BASIC 81 D ∅ 450 x v. 500 4 732 Kč 5 915 Kč 9 464 Kč 11 830 Kč 18 928 Kč 23 660 Kč

Stůl konferenční– kruh BASIC 82 A ∅ 600 x v. 500 1 586 Kč 1 983 Kč 3 172 Kč 3 966 Kč 6 345 Kč 7 931 Kč

Stůl konferenční– kruh – kovová podnož BASIC 82 D ∅ 600 x v. 500 5 134 Kč 6 417 Kč 10 268 Kč 12 835 Kč 20 535 Kč 25 669 Kč

Stůl konferenční– kruh BASIC 83 A ∅ 800 x v. 500 2 066 Kč 2 583 Kč 4 133 Kč 5 166 Kč 8 266 Kč 10 332 Kč

Stůl konferenční– kruh – kovová podnož BASIC 83 D ∅ 800 x v. 500 5 387 Kč 6 734 Kč 10 774 Kč 13 468 Kč 21 549 Kč 26 936 Kč

Stůl jednací – kruh BASIC 84 A ∅ 450 x v. 680 1 446 Kč 1 808 Kč 2 892 Kč 3 616 Kč 5 785 Kč 7 231 Kč

Stůl jednací – kruh, kovová podnož BASIC 84 D ∅ 450 x v. 680 5 015 Kč 6 269 Kč 10 030 Kč 12 537 Kč 20 059 Kč 25 074 Kč

Stůl jednací – kruh BASIC 85 A ∅ 600 x v. 680 1 558 Kč 1 948 Kč 3 116 Kč 3 896 Kč 6 233 Kč 7 791 Kč

Stůl jednací – kruh, kovová podnož BASIC 85 D ∅ 600 x v. 680 5 134 Kč 6 417 Kč 10 268 Kč 12 835 Kč 20 535 Kč 25 669 Kč

Stůl jednací – kruh BASIC 86 A ∅ 800 x v. 680 2 038 Kč 2 548 Kč 4 077 Kč 5 096 Kč 8 154 Kč 10 192 Kč

Stůl jednací – kruh, kovová podnož BASIC 86 D ∅ 800 x v. 680 5 387 Kč 6 734 Kč 10 774 Kč 13 468 Kč 21 549 Kč 26 936 Kč

Stůl konferenční– čtverec BASIC 87 A 450 x 500 x 450 1 299 Kč 1 624 Kč 2 598 Kč 3 248 Kč 5 197 Kč 6 496 Kč

Stůl konferenční– obdélník BASIC 88 A 1000 x 500 x 500 2 191 Kč 2 739 Kč 4 382 Kč 5 478 Kč 8 764 Kč 10 955 Kč

Stolový paravan rovný BASIC 89 800 x 500 x 18 847 Kč 1 059 Kč 1 694 Kč 2 118 Kč 3 388 Kč 4 235 Kč

Stolový paravan rovný BASIC 90 1200 x 500 x 18 1 270 Kč 1 587 Kč 2 540 Kč 3 175 Kč 5 079 Kč 6 349 Kč

Stolový paravan rovný BASIC 91 1400 x 500 x 18 1 481 Kč 1 852 Kč 2 962 Kč 3 703 Kč 5 925 Kč 7 406 Kč

Stolový paravan rovný BASIC 92 1600 x 500 x 18 1 694 Kč 2 118 Kč 3 388 Kč 4 235 Kč 6 776 Kč 8 470 Kč

Stolový paravan rovný BASIC 93 1800 x 500 x 18 1 905 Kč 2 382 Kč 3 811 Kč 4 764 Kč 7 622 Kč 9 527 Kč

Stolový paravan rovný BASIC 94 2000 x 500 x 18 2 117 Kč 2 646 Kč 4 234 Kč 5 292 Kč 8 467 Kč 10 584 Kč

Stolový paravan BASIC 95 1350 x 400 x 18 1 303 Kč 1 629 Kč 2 607 Kč 3 259 Kč 5 214 Kč 6 517 Kč

Stolový paravan BASIC 96 1550 x 400 x 18 1 383 Kč 1 729 Kč 2 766 Kč 3 458 Kč 5 533 Kč 6 916 Kč

www.intermont-nabytek.cz

15



L P

L P

L P

L P L P

šířka x výška x hloubka
B

A
S

IC
 P

řík
la

d
y 

se
st

av
 s

kř
ín

í
š ířka x výška x hloubka

www.intermont-nabytek.cz www.intermont-nabytek.cz

1716

B
A

S
IC

 P
řík

la
d

y 
se

st
av

 s
kř

ín
í

BASIC 01-01
Skříň policová
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-02
Skříň policová 
s dveřmi
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-03
Skříň šatní s dveřmi
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-04
Skříň šatní + 
policová s dveřmi
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-05
Skříň policová 
s dveřmi
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-06
Skříň policová 
s dveřmi
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-07
Skříň policová 
kombinovaná
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-08
Skříň s dveřmi 
a registrační vložkou
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-09
Skříň policová 
s dveřmi
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-10
Skříň policová 
s dveřmi
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-11
Skříň policová 
kombinovaná
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-12
Skříň s dveřmi 
a registrační vložkou
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-13
Skříň policová 
s dveřmi
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-14
Skříň policová 
kombinovaná
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-15
Skříň s dveřmi 
a registrační vložkou
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-16
Skříň s registrační 
vložkou 
kombinovaná
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-17
Skříň policová se 
4 dřevěnými 
zásuvkami
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-18
Skříň policová 
s dveřmi 
a 4 dřevěnými 
zásuvkami
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-19
Skříň policová se 
skleněnými dveřmi 
a 4 dřevěnými 
zásuvkami
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-20
Skříň policová 
s dveřmi 
a 4 dřevěnými 
zásuvkami
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-21
Skříň policová se 
skleněnými dveřmi 
a 4 dřevěnými 
zásuvkami
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-22
Skříň se 4 dřevěnými 
zásuvkami 
a registrační vložkou
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-23
Skříň s dveřmi, 
4 dřevěnými zásuvkami 
a registrační vložkou
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-24
Skříň se skleněnými 
dveřmi, 4 dřevěnými 
zásuvkami a registrační 
vložkou
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-25
Skříň policová se 
kartotékou
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-26
Skříň policová 
s dveřmi a kartotékou
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-27
Skříň policová se 
skleněnými dveřmi 
a kartotékou
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-28
Skříň policová s dveřmi 
a kartotékou
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-29
Skříň policová se 
skleněnými dveřmi 
a kartotékou
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-30
Skříň s kartotékou 
a registrační vložkou
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-31
Skříň s dveřmi, 
kartotékou 
a registrační vložkou
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 01-32
Skříň se skleněnými 
dveřmi, kartotékou 
a registrační vložkou
/ 800 x 1800 x 400 /

BASIC 02-01
Skříň policová
/ 400 x 1800 x 400 /

BASIC 02-02 L/P
Skříň policová s dveřmi
/ 400 x 1800 x 400 /

BASIC 02-03 L/P
Skříň policová s dveřmi
/ 400 x 1800 x 400 /

BASIC 02-04 L/P
Skříň policová 
kombinovaná
/ 400 x 1800 x 400 /

BASIC 02-05 L/P
Skříň policová s dveřmi
/ 400 x 1800 x 400 /

BASIC 02-06 L/P
Skříň policová 
kombinovaná
/ 400 x 1800 x 400 /



L LP P

L P L P

L P L P

šířka x výška x hloubka

L P

L P L P L P

L P

L P

šířka x výška x hloubka
B

A
S

IC
 P

řík
la

d
y 

se
st

av
 s

kř
ín

í

www.intermont-nabytek.cz www.intermont-nabytek.cz

1918

B
A

S
IC

 P
řík

la
d

y 
se

st
av

 s
kř

ín
í

BASIC 02-07 L/P
Skříň policová s dveřmi
/ 400 x 1800 x 400 /

BASIC 02-08 L/P
Skříň policová s dveřmi
/ 400 x 1800 x 400 /

BASIC 02-09
Skříň policová 
se 4 dřevěnými 
zásuvkami
/ 400 x 1800 x 400 /

BASIC 02-10 L/P
Skříň policová s dveřmi 
a 4 dřevěnými 
zásuvkami
/ 400 x 1800 x 400 /

BASIC 02-11 L/P
Skříň policová se 
skleněnými dveřmi 
a 4 dřevěnými 
zásuvkami
/ 400 x 1800 x 400 /

BASIC 02-12 L/P
Skříň policová s dveřmi 
a 4 dřevěnými 
zásuvkami
/ 400 x 1800 x 400 /

BASIC 02-13 L/P
Skříň policová se 
skleněnými dveřmi a 4 
dřevěnými zásuvkami
/ 400 x 1800 x 400 /

BASIC 25
Rohový prvek 
zakončovací 
– vysoký pravolevý
/ 400 x 1800 x 400 /

BASIC 26
Rohový prvek 
zakončovací 
– střední pravolevý
/ 400 x 1094 x 400 /

BASIC 28
Rohová skříň vysoká
/ 800 x 1800 x 800 /

BASIC 29
Rohová skříň střední
/ 800 x 1094 x 800 /

BASIC 03-01
Skříňka policová
/ 800 x 1094 x 400 /

BASIC 03-02
Skříňka policová s dveřmi
/ 800 x 1094 x 400 /

BASIC 03-03
Skříňka policová se 
skleněnými dveřmi
/ 800 x 1094 x 400 /

BASIC 03-04
Skříňka policová s dveřmi
/ 800 x 1094 x 400 /

BASIC 03-05
Skříňka policová se 
skleněnými dveřmi
/ 800 x 1094 x 400 /

BASIC 03-06
Skříňka policová s dveřmi 
a registrační vložkou
/ 800 x 1094 x 400 /

BASIC 03-07
Skříňka policová se 
skleněnými dveřmi 
a registrační vložkou
/ 800 x 1094 x 400 /

BASIC 03-08
Skříňka se 4 dřevěnými 
zásuvkami
/ 800 x 1094 x 400 /

BASIC 03-09
Skříňka se 4 dřevěnými 
zásuvkami a registrační 
vložkou
/ 800 x 1094 x 400 /

BASIC 03-10
Skříňka s kartotékou
/ 800 x 1094 x 400 /

BASIC 03-11
Skříňka s kartotékou 
a registrační vložkou
/ 800 x 1094 x 400 /

BASIC 03-12
Skříňka s registrační 
vložkou
/ 800 x 1094 x 400 /

BASIC 04-01
Skříňka policová
/ 400 x 1094 x 400 /

BASIC 04-02 L/P
Skříňka policová s dveřmi
/ 400 x 1094 x 400 /

BASIC 04-03 L/P
Skříňka policová se 
skleněnými dveřmi
/ 400 x 1094 x 400 /

BASIC 04-04 L/P
Skříňka policová s dveřmi
/ 400 x 1094 x 400 /

BASIC 04-05 L/P
Skříňka policová se 
skleněnými dveřmi
/ 400 x 1094 x 400 /

BASIC 04-06
Skříňka se 
4 dřevěnými 
zásuvkami
/ 400 x 1094 x 400 /

BASIC 05-01
Skříňka policová
/ 800 x 745 x 400 /

BASIC 05-02
Skříňka policová s dveřmi
/ 800 x 745 x 400 /

BASIC 05-03
Skříňka policová 
se skleněnými dveřmi
/ 800 x 745 x 400 /

BASIC 05-04
Skříňka se 4 dřevěnými 
zásuvkami
/ 800 x 745 x 400 /

BASIC 05-05
Skříňka– kartotéka
/ 800 x 745 x 400 /

BASIC 05-06
Skříňka s registrační 
vložkou
/ 800 x 745 x 400 /

BASIC 06-01
Skříňka policová
/ 400 x 745 x 400 /

BASIC 06-02 L/P
Skříňka policová 
s dveřmi
/ 400 x 745 x 400 /

BASIC 06-03 L/P
Skříňka policová se 
skleněnými dveřmi
/ 400 x 745 x 400 /

BASIC 06-04
Skříňka se 4 dřevěnými 
zásuvkami
/ 400 x 745 x 400 /



L P

šířka x výška x hloubka

B
A

S
IC

 P
řík

la
d

y 
se

st
av

 s
kř

ín
í

www.intermont-nabytek.cz

20

BASIC 07-01
Skříňka policová, 
pohledová záda
/ 800 x 745 x 400 /

BASIC 07-02
Skříňka policová s dveřmi, 
pohledová záda
/ 800 x 745 x 400 /

BASIC 07-03
Skříňka policová se 
skleněnými dveřmi, 
pohledová záda
/ 800 x 745 x 400 /

BASIC 07-04
Skříňka se 4 dřevěnými 
zásuvkami, pohledová 
záda
/ 800 x 745 x 400 /

BASIC 07-05
Skříňka – kartotéka, 
pohledová záda
/ 800 x 745 x 400 /

BASIC 07-06
Skříňka s registrační 
vložkou
/ 800 x 745 x 400 /

BASIC 08 L
Žaluziová skříň 
– přístavná, pohledová záda
/ 800 x 745 x 400 /

BASIC 08 P
Žaluziová skříň 
– přístavná, pohledová záda
/ 800 x 745 x 400 /

BASIC 27
Rohový prvek 
zakončovací 
– nízký pravolevý
/ 400 x 745 x 400 /

BASIC 30
Rohová skříň nízká
/ 800 x 745 x 800 /

BASIC 32-01
Skříňka policová 
– nástavec
/ 800 x 745 x 400 /

BASIC 32-02
Skříňka policová s dveřmi 
– nástavec
/ 800 x 745 x 400 /

BASIC 33-01
Skříňka policová 
– nástavec
/ 800 x 745 x 400 /

BASIC 33-02 L/P
Skříňka policová s dveřmi 
– nástavec
/ 800 x 745 x 400 /

BASIC 35
Rohová skříň nízká 
nástavec
/ 800 x 722 x 800 /

BASIC 34
Rohový prvek 
zakončovací nástavec
/ 400 x 722 x 400 /



B
A

S
IC

 P
ří

kl
ad

y 
se

st
av

 s
kř

ín
í

POPIS OZNAČENÍ
ROZMĚR
Š x V x H

A B C D E F
LAMINO LAMINO DÝHA, nosič DTD DÝHA, nosič DTD DÝHA, nosič PDJ DÝHA, nosič PDJ

Skříň policová BASIC 01-01 800 x 1800 x 400 4 207 Kč 5 259 Kč 8 414 Kč 10 518 Kč 16 828 Kč 21 035 Kč

Skříň policová s dveřmi BASIC 01-02 800 x 1800 x 400 6 500 Kč 8 125 Kč 13 000 Kč 16 251 Kč 26 001 Kč 32 501 Kč

Skříň šatní s dveřmi BASIC 01-03 800 x 1800 x 400 5 992 Kč 7 490 Kč 11 984 Kč 14 980 Kč 23 968 Kč 29 960 Kč

Skříň šatní + policová s dveřmi BASIC 01-04 800 x 1800 x 400 6 980 Kč 8 726 Kč 13 961 Kč 17 451 Kč 27 922 Kč 34 902 Kč

Skříň policová s dveřmi BASIC 01-05 800 x 1800 x 400 5 709 Kč 7 137 Kč 11 418 Kč 14 273 Kč 22 837 Kč 28 546 Kč

Skříň policová s dveřmi BASIC 01-06 800 x 1800 x 400 6 940 Kč 8 675 Kč 13 880 Kč 17 350 Kč 27 759 Kč 34 699 Kč

Skříň policová kombinovaná BASIC 01-07 800 x 1800 x 400 7 279 Kč 9 098 Kč 14 557 Kč 18 197 Kč 29 114 Kč 36 393 Kč

Skříň s dveřmi a registrační vložkou BASIC 01-08 800 x 1800 x 400 6 481 Kč 8 101 Kč 12 961 Kč 16 202 Kč 25 922 Kč 32 403 Kč

Skříň policová s dveřmi BASIC 01-09 800 x 1800 x 400 5 438 Kč 6 797 Kč 10 875 Kč 13 594 Kč 21 750 Kč 27 188 Kč

Skříň policová s dveřmi BASIC 01-10 800 x 1800 x 400 6 940 Kč 8 675 Kč 13 880 Kč 17 350 Kč 27 759 Kč 34 699 Kč

Skříň policová kombinovaná BASIC 01-11 800 x 1800 x 400 7 295 Kč 9 119 Kč 14 591 Kč 18 239 Kč 29 182 Kč 36 477 Kč

Skříň s dveřmi a registrační vložkou BASIC 01-12 800 x 1800 x 400 6 328 Kč 7 910 Kč 12 656 Kč 15 820 Kč 25 312 Kč 31 640 Kč

Skříň policová s dveřmi BASIC 01-13 800 x 1800 x 400 6 714 Kč 8 393 Kč 13 429 Kč 16 786 Kč 26 858 Kč 33 572 Kč

Skříň policová kombinovaná BASIC 01-14 800 x 1800 x 400 7 053 Kč 8 817 Kč 14 106 Kč 17 633 Kč 28 213 Kč 35 266 Kč

Skříň s dveřmi a registrační vložkou BASIC 01-15 800 x 1800 x 400 7 336 Kč 9 170 Kč 14 672 Kč 18 340 Kč 29 344 Kč 36 680 Kč

Skříň s registrační vložkou kombinovaná BASIC 01-16 800 x 1800 x 400 7 675 Kč 9 594 Kč 15 350 Kč 19 187 Kč 30 699 Kč 38 374 Kč

Skříň policová se 4 dřevěnými zásuvkami BASIC 01-17 800 x 1800 x 400 13 627 Kč 15 834 Kč 27 254 Kč 31 668 Kč 54 508 Kč 63 335 Kč

Skříň policová s dveřmi a 4 dřevěnými zásuvkami BASIC 01-18 800 x 1800 x 400 15 128 Kč 17 710 Kč 30 256 Kč 35 420 Kč 60 511 Kč 70 839 Kč

Skříň policová se skleněnými dveřmi a 4 dřevěnými zásuvkami BASIC 01-19 800 x 1800 x 400 15 485 Kč 18 156 Kč 30 970 Kč 36 312 Kč 61 939 Kč 72 624 Kč

Skříň policová s dveřmi a 4 dřevěnými zásuvkami BASIC 01-20 800 x 1800 x 400 14 902 Kč 17 428 Kč 29 805 Kč 34 856 Kč 59 610 Kč 69 712 Kč

Skříň policová se skleněnými dveřmi a 4 dřevěnými zásuvkami BASIC 01-21 800 x 1800 x 400 15 241 Kč 17 852 Kč 30 482 Kč 35 703 Kč 60 965 Kč 71 406 Kč

Skříň se 4 dřevěnými zásuvkami a registrační vložkou BASIC 01-22 800 x 1800 x 400 14 516 Kč 16 945 Kč 29 032 Kč 33 890 Kč 58 064 Kč 67 780 Kč

Skříň s dveřmi, 4 dřevěnými zásuvkami a registrační vložkou BASIC 01-23 800 x 1800 x 400 15 524 Kč 18 205 Kč 31 048 Kč 36 410 Kč 62 096 Kč 72 820 Kč

Skříň se skleněnými dveřmi, 4 dřevěnými zásuvkami a registrační vložkou BASIC 01-24 800 x 1800 x 400 15 863 Kč 18 629 Kč 31 726 Kč 37 257 Kč 63 451 Kč 74 514 Kč

Skříň policová s kartotékou BASIC 01-25 800 x 1800 x 400 9 628 Kč 11 435 Kč 19 256 Kč 22 871 Kč 38 513 Kč 45 741 Kč

Skříň policová s dveřmi a kartotékou BASIC 01-26 800 x 1800 x 400 11 130 Kč 13 313 Kč 22 261 Kč 26 626 Kč 44 522 Kč 53 252 Kč

Skříň policová se skleněnými dveřmi a kartotékou BASIC 01-27 800 x 1800 x 400 11 486 Kč 13 758 Kč 22 972 Kč 27 515 Kč 45 944 Kč 55 030 Kč

Skříň policová s dveřmi a kartotékou BASIC 01-28 800 x 1800 x 400 10 905 Kč 13 031 Kč 21 810 Kč 26 063 Kč 43 620 Kč 52 125 Kč

Skříň policová se skleněnými dveřmi a kartotékou BASIC 01-29 800 x 1800 x 400 11 244 Kč 13 455 Kč 22 488 Kč 26 910 Kč 44 975 Kč 53 819 Kč

Skříň s kartotékou a registrační vložkou BASIC 01-30 800 x 1800 x 400 10 517 Kč 12 547 Kč 21 034 Kč 25 093 Kč 42 069 Kč 50 186 Kč

Skříň s dveřmi, kartotékou a registrační vložkou BASIC 01-31 800 x 1800 x 400 11 525 Kč 13 807 Kč 23 050 Kč 27 613 Kč 46 101 Kč 55 226 Kč

Skříň se skleněnými dveřmi, kartotékou a registrační vložkou BASIC 01-32 800 x 1800 x 400 11 864 Kč 14 230 Kč 23 728 Kč 28 460 Kč 47 456 Kč 56 920 Kč

Skříň policová BASIC 02-01 400 x 1800 x 400 3 343 Kč 4 179 Kč 6 686 Kč 8 358 Kč 13 373 Kč 16 716 Kč

Skříň policová s dveřmi BASIC 02-02 400 x 1800 x 400 4 490 Kč 5 612 Kč 8 980 Kč 11 225 Kč 17 959 Kč 22 449 Kč

Skříň policová s dveřmi BASIC 02-03 400 x 1800 x 400 4 710 Kč 5 887 Kč 9 419 Kč 11 774 Kč 18 838 Kč 23 548 Kč

Skříň policová kombinovaná BASIC 02-04 400 x 1800 x 400 4 879 Kč 6 099 Kč 9 758 Kč 12 198 Kč 19 516 Kč 24 395 Kč

Skříň policová s dveřmi BASIC 02-05 400 x 1800 x 400 4 710 Kč 5 887 Kč 9 419 Kč 11 774 Kč 18 838 Kč 23 548 Kč

Skříň policová kombinovaná BASIC 02-06 400 x 1800 x 400 4 887 Kč 6 109 Kč 9 775 Kč 12 219 Kč 19 550 Kč 24 437 Kč

Skříň policová s dveřmi BASIC 02-07 400 x 1800 x 400 4 094 Kč 5 117 Kč 8 187 Kč 10 234 Kč 16 374 Kč 20 468 Kč

Skříň policová s dveřmi BASIC 02-08 400 x 1800 x 400 3 959 Kč 4 949 Kč 7 918 Kč 9 898 Kč 15 837 Kč 19 796 Kč

Skříň policová se 4 dřevěnými zásuvkami BASIC 02-09 400 x 1800 x 400 11 964 Kč 13 755 Kč 23 928 Kč 27 510 Kč 47 855 Kč 55 019 Kč

Skříň policová s dveřmi a 4 dřevěnými zásuvkami BASIC 02-10 400 x 1800 x 400 12 625 Kč 14 581 Kč 25 249 Kč 29 162 Kč 50 498 Kč 58 323 Kč

Skříň policová se skleněnými dveřmi a 4 dřevěnými zásuvkami BASIC 02-11 400 x 1800 x 400 12 794 Kč 14 793 Kč 25 588 Kč 29 585 Kč 51 176 Kč 59 170 Kč

BASIC KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK
Příklady SESTAV SKŘÍNÍ

www.intermont-nabytek.cz

21



POPIS OZNAČENÍ
ROZMĚR
Š x V x H

A B C D E F
LAMINO LAMINO DÝHA, nosič DTD DÝHA, nosič DTD DÝHA, nosič PDJ DÝHA, nosič PDJ

Skříň policová s dveřmi a 4 dřevěnými zásuvkami BASIC 02-12 400 x 1800 x 400 12 714 Kč 14 693 Kč 25 428 Kč 29 386 Kč 50 857 Kč 58 771 Kč

Skříň policová se skleněnými dveřmi a 4 dřevěnými zásuvkami BASIC 02-13 400 x 1800 x 400 12 892 Kč 14 915 Kč 25 784 Kč 29 830 Kč 51 568 Kč 59 660 Kč

Skříňka policová BASIC 03-01 800 x 1094 x 400 2 790 Kč 3 488 Kč 5 580 Kč 6 976 Kč 11 161 Kč 13 951 Kč

Skříňka policová s dveřmi BASIC 03-02 800 x 1094 x 400 4 292 Kč 5 366 Kč 8 585 Kč 10 731 Kč 17 170 Kč 21 462 Kč

Skříňka policová se skleněnými dveřmi BASIC 03-03 800 x 1094 x 400 4 648 Kč 5 810 Kč 9 296 Kč 11 620 Kč 18 592 Kč 23 240 Kč

Skříňka policová s dveřmi BASIC 03-04 800 x 1094 x 400 4 066 Kč 5 082 Kč 8 131 Kč 10 164 Kč 16 262 Kč 20 328 Kč

Skříňka policová se skleněnými dveřmi BASIC 03-05 800 x 1094 x 400 4 404 Kč 5 506 Kč 8 809 Kč 11 011 Kč 17 618 Kč 22 022 Kč

Skříňka policová s dveřmi a registrační vložkou BASIC 03-06 800 x 1094 x 400 4 687 Kč 5 859 Kč 9 374 Kč 11 718 Kč 18 749 Kč 23 436 Kč

Skříňka policová se skleněnými dveřmi a registrační vložkou BASIC 03-07 800 x 1094 x 400 5 026 Kč 6 283 Kč 10 052 Kč 12 565 Kč 20 104 Kč 25 130 Kč

Skříňka se 4 dřevěnými zásuvkami BASIC 03-08 800 x 1094 x 400 12 254 Kč 14 117 Kč 24 507 Kč 28 234 Kč 49 014 Kč 56 468 Kč

Skříňka se 4 dřevěnými zásuvkami a registrační vložkou BASIC 03-09 800 x 1094 x 400 12 875 Kč 14 894 Kč 25 750 Kč 29 788 Kč 51 501 Kč 59 576 Kč

Skříňka s kartotékou BASIC 03-10 800 x 1094 x 400 8 256 Kč 9 720 Kč 16 512 Kč 19 441 Kč 33 025 Kč 38 881 Kč

Skříňka s kartotékou a registrační vložkou BASIC 03-11 800 x 1094 x 400 8 876 Kč 10 496 Kč 17 753 Kč 20 991 Kč 35 506 Kč 41 982 Kč

Skříňka s registrační vložkou BASIC 03-12 800 x 1094 x 400 3 679 Kč 4 599 Kč 7 358 Kč 9 198 Kč 14 717 Kč 18 396 Kč

Skříňka policová BASIC 04-01 400 x 1094 x 400 2 197 Kč 2 746 Kč 4 393 Kč 5 492 Kč 8 786 Kč 10 983 Kč

Skříňka policová s dveřmi BASIC 04-02 400 x 1094 x 400 2 948 Kč 3 686 Kč 5 897 Kč 7 371 Kč 11 794 Kč 14 742 Kč

Skříňka policová se skleněnými dveřmi BASIC 04-03 400 x 1094 x 400 3 126 Kč 3 908 Kč 6 252 Kč 7 816 Kč 12 505 Kč 15 631 Kč

Skříňka policová s dveřmi BASIC 04-04 400 x 1094 x 400 2 857 Kč 3 572 Kč 5 715 Kč 7 144 Kč 11 430 Kč 14 287 Kč

Skříňka policová se skleněnými dveřmi BASIC 04-05 400 x 1094 x 400 3 027 Kč 3 784 Kč 6 054 Kč 7 567 Kč 12 107 Kč 15 134 Kč

Skříňka se 4 dřevěnými zásuvkami BASIC 04-06 400 x 1094 x 400 10 862 Kč 12 378 Kč 21 724 Kč 24 755 Kč 43 448 Kč 49 510 Kč

Skříňka policová BASIC 05-01 800 x 745 x 400 2 107 Kč 2 634 Kč 4 214 Kč 5 268 Kč 8 428 Kč 10 535 Kč

Skříňka policová s dveřmi BASIC 05-02 800 x 745 x 400 3 338 Kč 4 172 Kč 6 675 Kč 8 344 Kč 13 350 Kč 16 688 Kč

Skříňka policová se skleněnými dveřmi BASIC 05-03 800 x 745 x 400 3 676 Kč 4 596 Kč 7 353 Kč 9 191 Kč 14 706 Kč 18 382 Kč

Skříňka se 4 dřevěnými zásuvkami BASIC 05-04 800 x 745 x 400 11 526 Kč 13 207 Kč 23 051 Kč 26 414 Kč 46 102 Kč 52 828 Kč

Skříňka – kartotéka BASIC 05-05 800 x 745 x 400 7 528 Kč 8 810 Kč 15 056 Kč 17 621 Kč 30 113 Kč 35 241 Kč

Skříňka s registrační vložkou BASIC 05-06 800 x 745 x 400 2 877 Kč 3 596 Kč 5 754 Kč 7 193 Kč 11 508 Kč 14 385 Kč

Skříňka policová BASIC 06-01 400 x 745 x 400 1 652 Kč 2 065 Kč 3 304 Kč 4 130 Kč 6 608 Kč 8 260 Kč

Skříňka policová s dveřmi BASIC 06-02 400 x 745 x 400 2 267 Kč 2 833 Kč 4 533 Kč 5 667 Kč 9 066 Kč 11 333 Kč

Skříňka policová se skleněnými dveřmi BASIC 06-03 400 x 745 x 400 2 437 Kč 3 047 Kč 4 875 Kč 6 094 Kč 9 750 Kč 12 187 Kč

Skříňka se 4 dřevěnými zásuvkami BASIC 06-04 400 x 745 x 400 10 273 Kč 11 641 Kč 20 545 Kč 23 282 Kč 41 090 Kč 46 563 Kč

Skříňka policová, pohledová záda BASIC 07-01 800 x 745 x 400 2 428 Kč 3 035 Kč 4 855 Kč 6 069 Kč 9 710 Kč 12 138 Kč

Skříňka policová s dveřmi, pohledová záda BASIC 07-02 800 x 745 x 400 3 660 Kč 4 575 Kč 7 319 Kč 9 149 Kč 14 638 Kč 18 298 Kč

Skříňka policová se skleněnými dveřmi, pohledová záda BASIC 07-03 800 x 745 x 400 3 998 Kč 4 998 Kč 7 997 Kč 9 996 Kč 15 994 Kč 19 992 Kč

Skříňka se 4 dřevěnými zásuvkami, pohledová záda BASIC 07-04 800 x 745 x 400 11 848 Kč 13 610 Kč 23 695 Kč 27 219 Kč 47 390 Kč 54 438 Kč

Skříňka – kartotéka, pohledová záda BASIC 07-05 800 x 745 x 400 7 849 Kč 9 211 Kč 15 698 Kč 18 422 Kč 31 395 Kč 36 844 Kč

Skříňka s registrační vložkou BASIC 07-06 800 x 745 x 400 3 199 Kč 3 999 Kč 6 398 Kč 7 998 Kč 12 796 Kč 15 995 Kč

Skříňka policová – nástavec BASIC 32-01 800 x 745 x 400 1 994 Kč 2 492 Kč 3 987 Kč 4 984 Kč 7 974 Kč 9 968 Kč

Skříňka policová s dveřmi – nástavec BASIC 32-02 800 x 745 x 400 3 224 Kč 4 030 Kč 6 448 Kč 8 061 Kč 12 897 Kč 16 121 Kč

Skříňka policová – nástavec BASIC 33-01 800 x 745 x 400 1 539 Kč 1 923 Kč 3 077 Kč 3 847 Kč 6 154 Kč 7 693 Kč

Skříňka policová s dveřmi – nástavec BASIC 33-02 800 x 745 x 400 2 156 Kč 2 695 Kč 4 312 Kč 5 390 Kč 8 624 Kč 10 780 Kč

B
A

S
IC

 P
ří

kl
ad

y 
se

st
av

 s
kř

ín
í

www.intermont-nabytek.cz

22



P O M O C N Ý 
M A T E R I Á L

PM 01
samostatná válcová noha
/ v. 720 mm, ∅ 60 mm /

PM 02
stolová průchodka plastová
/ ∅ 60 mm /
. . . . .
do objednávky je nutno napsat 
desén lamina, pro který bude 
použita

PM 03
stolová průchodka kovová
/ ∅ 60 mm /

PM 05 PM 06
/ délka 600 mm / / délka 1000 mm /
elektrokanál pro stolové podnože kovové typu „C“

PRO STŮL DÉLKY

 800 mm  . . . 1 ks PM 05

1200 mm  . . . 1 ks PM 06

1400 mm  . . . 2 ks PM 05

1600 mm  . . . 2 ks PM 05

1800 mm  . . . 1 ks PM 05 + 1 ks PM 06

2000 mm  . . . 1 ks PM 05 + 1 ks PM 06

PM 09
kovový držák PC, pro stolové podnože celolaminové 
i kovové typu „C“

PM 10
příchytka 
el. kabelů
5 ks

PM 11
spojovací 
plech
2 ks

PM 12
spojovací 
úhelník
2 ks

PM 13
držák police 
„Tukan“
1 ks

PM 07
výsuv pro klávesnici „dřevěný“
/ 680 x 350 mm /
. . . . .
do objednávky je nutno napsat desén 
lamina, pro který bude použita

PM 08
výsuv pro klávesnici plastový
/ 603 x 270 mm /

VÝSUVY LZE POUŽÍT PRO STOLY

• celolaminové konstrukce 
od délky 800 mm

• s kovovou podnoží 
od délky 1200 mm

PM 04
skříňový zámek
/ set bez předvrtání 
a montáže /

VARIANTY UZAMYKÁNÍ DVEŘÍ
ZÁMEK S . . . . . spodní dvířka dvoukřídlá, zámek nahoře
ZÁMEK S/P. . . . spodní dvířka jednokřídlá pravá, zámek nahoře
ZÁMEK S/L. . . .spodní dvířka jednokřídlá levá, zámek nahoře
ZÁMEK H . . . . . .horní dvířka dvoukřídlá, zámek dole
ZÁMEK H/P . . . .horní dvířka jednokřídlá pravá, zámek dole
ZÁMEK H/L . . . .horní dvířka jednokřídlá levá, zámek dole
ZÁMEK V . . . . . .vysoká dvířka dvoukřídlá
ZÁMEK V/Š . . . .vysoká dvířka dvoukřídlá na šatní skříň
ZÁMEK V/P . . . .vysoká dvířka jednokřídlá pravá
ZÁMEK V/L . . . .vysoká dvířka jednokřídlá levá

DOOBJEDNÁNÍ ZÁMKŮ 
K DŘEVĚNÝM SKŘÍŇOVÝM DVEŘÍM

CENA ZA ZHOTOVENÍ
. . . . .
u kancelářského nábytku 
1-20 ks zámků (křídlo, či pár) činí 1 000 Kč bez DPH za 1 kus
u objednávky 20 a více kusů je cena za zámek 500 Kč za 1 kus
. . . . .
u ostatních řad kancelářského nábytku 
je cena za zámek 500 Kč/kus
. . . . .
Pokud si nejste jisti správností objednání, 
doporučujeme přiložit náčrt skříně s umístěním zámku.

Jednokřídlé dveře jsou uzamykány za  protiplech 
přišroubovaný do police nebo boku skříně. U dvou-
křídlých dveří je zámek vždy umístěn na pravém kří-
dle, na  levém jsou plastové zarážky a protiplech je 
přišroubován na polici. Šatní skříně mají protiplech 
k zámku přišroubován na polici, dno nebo půdu.

Při objednání uveďte typové označení 
skříně s dvířky + zámek
(dle zde uvedeného nákresu)

POMOCNÝ MATERIÁL

POPIS OZNAČENÍ ROZMĚR
CENA 

BEZ DPH
CENA 

VČ. DPH

Samostatná válcová noha PM 01 v. 720, ∅ 60 mm 468 Kč 566 Kč

Stolová průchodka plastová PM 02 ∅ 60 mm 25 Kč 30 Kč

Stolová průchodka kovová PM 03 ∅ 60 mm 296 Kč 359 Kč

Skříňový zámek – set bez předvrtání a montáže PM 04 257 Kč 311 Kč

Elektrokanál pro stolové podnože kovové typu C PM 05 délka 600 mm 595 Kč 720 Kč

Elektrokanál pro stolové podnože kovové typu C PM 06 délka 1000 mm 595 Kč 720 Kč

Výsuv pro klávesnici dřevěný PM 07 680x350 647 Kč 783 Kč

Výsuv pro klávesnici plastový PM 08 603x270 387 Kč 469 Kč

Kovový držák PC pro stolové podnože laminované i kovové PM 09 1 644 Kč 779 Kč

Příchytka elektrických kabelů PM 10  5 ks 273 Kč 330 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 109 Kč 132 Kč

Spojovací úhelník PM 12 2 ks 109 Kč 132 Kč

Držák police Tukan PM 13 1 ks 194 Kč 234 Kč

V případě změn sazeb DPH, platí uvedené ceny bez DPH.

B
A

S
IC

 P
om

oc
ný

 m
at

er
iá

l

B
A

S
IC

 P
om

oc
ný

 m
at

er
iá

l

www.intermont-nabytek.cz www.intermont-nabytek.cz

2423



B
A

S
IC

 A
ty

p
ic

ké
 p

ro
ve

d
en

í

ATYPICKÉ PROVEDENÍ
. . za atypické provedení se považuje jakákoliv odchylka 
od typového plánu a výše uvedeného popisu

. . na základě požadavků zákazníka lze vyrobit jakékoliv 
rozměrové a barevné varianty či odchylky od typové řady 
za příplatek k ceníkové ceně při celkovém finančním ob-
jemu atypů – viz tabulka

. . atypická provedení jsou dodávána ve smontovaném 
stavu, neurčí-li zákazník jinak

. . na přání zákazníka lze zvolit barevné provedení z více 
jak 50 druhů „dřevěných“ a 20 druhů barevných de-
sénů (vzorník na vyžádání)

. . doba dodání atyp. provedení je pro celkový finanční ob-
jem zakázky do 2 000 000 Kč bez DPH 4 týdny od podpi-
su smlouvy a nad tuto částku sdělíme termín na vyžádání

. . na přání zákazníka lze vybrat z více jak 20 druhů ko-
vových podnoží (katalog na vyžádání)

PŘÍPLATKY K CENÍKOVÉ CENĚ PODLE CELKOVÉHO FINANČNÍHO OBJEMU ATYPŮ

Celkový finanční objem atypů v ceně bez DPH Příplatek Výpočet

0 – 5 000 Kč 300% Cena obdobného výrobku x 4

5 000 – 20 000 Kč 200% Cena obdobného výrobku x 3

20 000 – 300 000 Kč 100% Cena obdobného výrobku x 2

nad 300 000 Kč Cena je kalkulována individuálně na základě poptávky

Služba architekta
. . za poplatek (viz ceník) je pro vás připravena služba firemního architekta

. . v případě, že je realizace ve 100% výši od naší firmy, tzn. výrobce a dodavatele, tak se 
cena návrhu odečítá od kupní ceny, tzn. architektonický návrh je ZDARMA 

Ceník návrhu interiéru z typového nábytku

1) Bez zaměření 
  Návrh je připraven z podkladů, tzn. např. stavebních výkresů zákazníka, dodaných 

v tištěné nebo elektronické podobě
 Cena za jednu kancelář = 1 000 Kč bez DPH

2) Se zaměřením prostor přímo u zákazníka
  Cena za jednu kancelář = 1 000 Kč bez DPH + 10 000 Kč paušálně za výjezd 

Doprava

 — je poskytována po celé ČR a SR ZDARMA
 — je realizována vlastními firemními vozy s kvalifikovanými pracovníky

Montáž

 — ZDARMA 
(montáž nábytku zahrnuje nejen vlastní montáž,  
ale i vynošení a rozmístění nábytku a likvidaci obalů)

www.intermont-nabytek.cz

25


